
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12057/

Código da publicação: 12057

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 23:37:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo/Ano: 11/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2024 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2024 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2024 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TINTAS E MATERIAIS DE PINTURA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TINTAS E MATERIAIS DE PINTURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2024 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 07-2024 Baixar

13/05/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/05/2024 00:00:00ATA DO PROCESSO Baixar

13/05/2024 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

13/05/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12057/paquisicao-de-tintas-e-materiais-de-pinturap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb01e6b5635bb84c2979fa010ebd1ac1.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2abb226c629ab4e67b71ad7f0049033.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aefa06f2600e1d9793565d334942c73e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/565920236b89ba55be2576640677a771.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9129f68462bbe80ee71ec439e8c00f6e.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/03/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO SUPREME COMERCIAL EIRELLI EPP Baixar

18/03/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL 08 2024 - PE 07/2024 ... Baixar

18/03/2024 00:00:00EDITAL 08 - PE 07 2024 - TINTAS E MATERIAIS DE ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc52511c2f21e88ea920c54883ffd22a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/542c0cd4f231ed8cc71546317ea89b2c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ecdda1d7647d0488c4d4f0f28dbb6fd.pdf

